σφῆρα. Aeschylus tragædias suas dixit esse frustra quædam magnatum Homeri cœnarum.

TENEDIVS tibicen. De iis qui falsū testantur. Tibicinē enim Philonome ad Cygnum adduxit, pro testimonio dicentem: Tenuem ipsi uim facere uoluisse.

TERMERIA mala. Hercules Termerum, con fracto eius capite, interemit: quod ut probabile est, Jobuōs capite pdidit.

τερμερίτις. Quaternio. Proclus in Timæum: Quadratarum in uniuerso elementa disponuntur: habira ratione cœlestium & æthereorum: eorumquæ quæ & supra & infra terram sunt.

TIMOTHEVS, citharædus Milesius, fecit otium citharædicarum libros 18. numero uersuum 8000. & pronomina aliorū 1000. Mortuo in Macedonia hoc inscriptum est:

Patria Miletus genuit Musis uenerandum

Timotheū, citharā, qui regis arte manu.

TIMOCREON Rhodijs, Comicus & quinquercio: de quo extat epigramma: *Multa bibens, & multa uorans: mala multa loquens.*

Dum nino; hic iaceo Timocreon Rhodijs.

TISAMENVS, Orestis & Hermiones filius.

TVRCVS Eustathius in descriptorē orbis ait: Hunnos seu Thunnos à Persis vocari Turcos, qui uersus Septentrionē * Orientis habitent.

ἡ ἀδμή.) Secūdū uetus uerbū Tibi ista placet scilicet: mihi hæc Ath.

HYDRUSA, summa urbs (arx) Iapygiæ. Hydruſſa, Tenos, inſula ex Cycladib.

ὑπαιρ.) Neq; uigilans neque somnians. Plato.

HYPERBOLVS, homo improbus, qui Samij periit. Thuc.

ὑπερβολισμῶν.) Pistillum ornate uideatur studium minutarum rerum indicare. Demetrius.

ὑπερβολισμῶν.) Dionysius Heraclææ tyrannus p̄tæ delitiis, & ob quotidianā ingluuiem, paulatim obefus factus, difficultate spirādi & suffocatiōe affectus est.

ὑπερβολισμῶν.) Primæ hypotheses quam uis nobis p̄obabiles, sunt tamē accuratius considerandæ. Plato.

ὑπερβολισμῶν.) Hippocrates. Seni parū est calidi. Quapropter paucis egent calefaciētib. A multis enim extinguit.

ὑπερβολισμῶν.) Breui cōmonefactione & admonitione res uobis persuadere maximas conabot.

φωλακίτης.) Gregorius. Nec uulgari p̄ uerbio sum factus cautiōr: quod uetat caluum arieti aducta fronte occurrere.

PHARNVCHVS Asibenus, Persicæ historias conscripsit.

PHILOLAVS Corinthius leges Thebanis tulit.

PHILOCYPRVS cum Solone Solos condidit.

PHOBVS quidam primus è Leuce de se demisit.

PHOCICA desperatio. Prouerbiū de ijs qui * extrema capiunt consilia:

Φοικισα.) Menander. Phœnix statim fio: altera manu do, altera capio.

φύλακ.) Plato: Custodem egētē custode, ridiculum est.

Φυλακ.) Antiquæ tribus apud Athenienses sunt 4. Aegocetenses. Atgadæses; Gelecoates, Armati. Theramenes: desertor & proditor natura fuit.